	A kiírással kapcsolatban az alábbi kérdéseket szeretném feltenni: A 11. tétel esetében pamut vagy marhahasítékbőr kabátra van igény? A 24. tétel esetében rövid vagy hosszú ujjú pólóra van igény?

	A 11. tétel esetében pamut vagy marhahasítékbőr kabátra van igény? Válasz: Marhahasíték bőr A 24. tétel esetében rövid vagy hosszú ujjú pólóra van igény? Válasz: Hosszú ujjú.

	Azt szeretném kérdezni, hogy a jól láthatósági ruházatoknál van szín megkötés? Pl.: sötétkék-sárga vagy sötétkék-narancssárga, stb.

	A jól láthatósági ruházatoknál sötétkék-sárga színkombinációt kérnénk.

	6-7 Jól láthatóságot biztosító esőkabát miylen hosszú legyen? béléssel vagy bélés nélkül kérik? 16. Antisztatikus öltöny derekas vagy melles nadrággal kérik? 19.Jó láthatóságot biztosító dzseki milyen alapanyag legyen? béléssel vagy bélés nélkül kérik? 24.UV póló galléros vagy környakas fazon legyen? milyen alapanyag legyen? milyen színben kérik?

	6-7 Jól láthatóságot biztosító esőkabát milyen hosszú legyen? béléssel vagy bélés nélkül kérik? Válasz: Bélés nélküli, hosszú esőkabátot kérünk. 
16. Antisztatikus öltöny derekas vagy melles nadrággal kérik? 
Válasz: Derekas nadrággal kérjük. 
19.Jó láthatóságot biztosító dzseki milyen alapanyag legyen? béléssel vagy bélés nélkül kérik? 
Válasz: Az MSZ EN ISO 20471: 2013. számú szabványi előírásnak megfelelő alapanyaggal. Béléssel. 
24.UV póló galléros vagy környakas fazon legyen? milyen alapanyag legyen? milyen színben kérik? 
Válasz: Fehér, bézs, zöld, kék vagy világos barna színek megfelelőek és gallérost kérünk. Az alapanyagnak a MSZ 13758 szabványi előírásnak megfelelőnek kell lennie.

	A kiírással kapcsolatban az alábbi kérdést szeretném feltenni: 23. tétel esetében az UV szemüveg víztiszta vagy színezett lencséjű legyen? A szabványok mindkét variációra egyaránt utalnak. Ugyanakkor szeretném megjegyezni, hogy az MSZ EN 13758 szabvány csak a textíliák UV tulajdonságára vonatkozik, a védőszemüvegeknél, ahogy a kiírásban is szerepel, az EN 170 szabvány előírásai határozzák meg az UV szűrés követelményeit.

	A kérdés feltevőjének valóban igaza van, mert az MSZ EN 13758-as szabvány a ruházatra vonatkozik, az egy adminisztratív hiba miatt maradt bent. Az elbírálásnál a MSZ EN 170-es és MSZ EN 172 szabványokat fogjuk figyelembe venni. A szemüveg víztiszta lencséjű legyen.

	Tisztelt Cím! Ezúton szeretnék érdeklődni, hogy a 11. tétel jó láthatósági kabát normál munkakabát bélés nélküli vagy bélelt kabátról lenne szó? Milyen alapanyagból készüljön a kabát? A 13.tétel gumírozott ruha milyen alapanyagból készüljön illetve overál, köpeny vagy két részes ruha legyen?

	12. tétel jó láthatósági kabát normál munkakabát bélés nélküli vagy bélelt kabátról lenne szó? Milyen alapanyagból készüljön a kabát? 
Válasz: Az MSZ EN ISO 20471: 2013. számú szabványi előírásnak megfelelő alapanyaggal, bélés nélkül. 
[bookmark: _GoBack]A 13.tétel gumírozott ruha milyen alapanyagból készüljön illetve overál, köpeny vagy két részes ruha legyen?
 Válasz: Az MSZ EN 340:2004. számú szabványi előírásnak megfelelő por ellen védő overáll legyen.





